
 
   
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
(vyhotovené v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 
 
k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení pod názvem  
 

„Zvýšení kybernetické bezpečnosti města Duchcova – 2. etapa“ 
 
Zadavatel:   Město Duchcov 
Sídlo:  nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov 
IČ:                 00266299 
Zastoupen: Mgr. Zbyňkem Šimberou, starostou města 
 
Zastoupení zadavatele: Ing. Karel Novák 
Sídlo:           Břeclavská 1639/7, 198 00 Praha 9 
IČ: 08912076 
Kontaktní osoba: Ing. Karel Novák, tel. 728 673 860, email: 

novak.karel.ing@seznam.cz 
 
 
Zadavatel obdržel dne 7.8.2023 následující dotaz k Technické specifikaci - požadavkům na 
předmět dodávek a služeb uvedené v příloze č. 2 Výzvy k podání nabídek a prokázání splnění 
kvalifikace – Zadávací dokumentaci: 
 
Dotaz: 

Ve snaze nabídnout ekonomičtější řešení jsme narazili na následující požadavky, které námi 

navrhované řešení nesplňuje 

- firewall - propustnost 10Gb 

- firewall -  podpora externího modemu přes USB 

 

Může zadavatel zvážit u firewallu snížení požadované propustnosti na 7,5Gb a zrušit požadavek 

na podporu externího modemu přes USB? 

 

Odpověď: 
Propustnost 10Gb je požadována s ohledem na zvyšující se nároky na online agendy OVM 
(orgánu veřejné moci) - např. připravovaný Informační sytém stavebního řízení (ISSŘ) u 
kterého předběžně počítáme s velkými datovými toky, nejspíš bude obsahovat kompletní 
stavební dokumentaci online, a další digitalizaci. 
USB port je požadován jako záloha v případě přerušení standardního připojení do sítě 
internetu (velká část činnosti městského úřadu vyžaduje připojení na různé online registry), 
jako rychlé a levné dočasné připojení přes USB modem. 
 
Zadavatel tedy nemění stanovené technické požadavky uvedené v příloze č. 2 Výzvy k podání 
nabídek a prokázání splnění kvalifikace – Zadávací dokumentaci 
 
 
V Praze dne 10.8.2023 
 
 
    Ing Karel Novák, zástupce zadavatele 


		2023-08-10T09:16:38+0200
	Karel Novák




